关于召开2007年党建和思想政治工作研讨会的预通知
各党总支（直属党支部）：

泉州师院2007年党建和思想政治工作研讨会拟于今年6月底召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

本次研讨会根据2007年学校组织工作会议和宣传思想政治工作会议的精神，围绕构建社会主义核心价值体系、和谐校园这两个主题开展理论研讨。
二、论文选题

1、关于社会主义核心价值体系的构建问题；

2、关于构建和谐校园问题；

3、关于执政能力建设问题；

4、关于大学生党建工作问题。

三、论文格式要求

1、文稿采用A4幅面word文档，页边间距（上下左右）都为
2.54厘米；题目为三号宋体加粗，文中标题为小三号宋体加粗，正文为小四号宋体，单倍行距,文稿加注页码。

2、题目居中，用三号宋体，加粗。标题下空一行。在标题下居中写作者姓名、单位,用五号宋体，不加粗。

3、摘要和关键词，摘要写在题目下，正文前, 五号黑体，200－300字；关键词：3－5个，五号黑体。

4、论文的层次，采用撰写统一要求，如：

一、 ××××××

（一）××××××

1、 ××××××

（1） ××××××

5、参考文献：写出姓名、文章名、期刊名、出版年月、页码、五号宋体。

四、论文提交与评选

1、论文提交时间：2007年6月10日前。

以党总支为单位，请将文章传至xw@qztc.edu.cn，并在主题栏内标明“征集论文”字样，联系电话：22919518。
2、论文评选：

（1）组织专家进行论文评审，根据送交的论文数量和质量，评出优秀论文若干篇、组织奖若干名，并给予表彰奖励。
（2）研讨会获奖论文将被推荐参加福建省高校党建理论研讨会和福建省思政年会优秀论文评选，获奖者将受邀省党建和思政年会。

（3）在评选的基础上，校党委组织部、宣传部届时将编辑出版《泉州师院2007年党建和思想政治工作研讨会优秀论文集》。

                                       党委组织部

党委宣传部

                                      2007年4月11日